
ZARZĄDZENIE NR 44.2020 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 15 września 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw monitorowania Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny na lata 2019 - 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713), w związku z uchwałą  Nr 57/VI.19 Rady Gminy Stara Biała z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2019 – 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 74.2019 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie powołania 
Zespołu do spraw monitorowania realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2019 – 2021  
w § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) Małgorzata Klimczewska – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała – 
przewodnicząca Zespołu; 

2) Monika Lisicka – Sekretarz Gminy Stara Biała – członek Zespołu;”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: A1069F2F-B536-429B-8CFF-1250B97098D8. Ogłoszony Strona 1




